様式第５－１２（日本産業規格Ａ列４番）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　           住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

令和　　年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（地域旅客運送サービス継続推進事業（運送継続計画推進事業））交付申請書

令和　　年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域旅客運送サービス継続推進事業（運送継続計画推進事業））金　　　　　　　円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条の規定に基づき、別紙及び添付書類のとおり申請します。

様式第５－１２　別紙

令和　　年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金
（地域旅客運送サービス継続推進事業（運送継続計画推進事業））交付申請事業

補助対象事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業の
名称及び内容
	補助対象事業の
着手及び完了予定日
	補助対象経費
	補助金額

	【名称】

【内容】

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
（１）運送継続計画の補助対象事業の該当箇所の写し
（２）事業を行う対象地域、事業内容、実施時期、取組効果目標、事業主体、必要な資金の額及びその調達方法が記載された書類
（３）補助対象経費の算出根拠
（４）その他補助金の交付に関して参考となる書類

（注）着手予定日及び完了予定日については、補助金を受けようとする年度について記載すること。

様式第５－１２　別紙

地域旅客運送サービス継続推進事業（運送継続計画推進事業）の実施に関する計画

１．地域旅客運送サービス継続推進事業（運送継続計画推進事業）の内容

	実施項目
	実施内容

	２．　　年度スケジュール

	実施項目
	４月　　　　　　　９月　　　　　　　１２月　　　　　　　３月

	様式第５－１２　別紙

	３．予算計画

	事業の名称
	補助対象経費
（見込み）
	国費
（見込み）
	地域の負担
（見込み）

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

	合計
	千円
	千円
	千円